PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO/RS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2020
AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL

O Município de Rodeio Bonito/RS, TORNA PÚBLICO que houve a seguinte alteração na descrição do objeto do edital: Onde se lê: mínimo 04 cilindros, Leia-se: mínimo 03 cilindros. Diante da alteração do Edital, a sessão pública de julgamento do certame será realizada no dia 10/11/2020, com início às 08h30min. O edital com a alteração acima referida encontra-se a disposição dos interessados nos endereços eletrônicos www.rodeiobonito.com.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações (55) 3798.1155. Rodeio Bonito – RS, 27 de outubro de 2020.

José Arno Ferrari - Prefeito Municipal